

معاون گردشگری وزارت گردشگری و میراث فرهنگی:

طلبکارها تا آخر سال سراغ گردشگری نیابند

معاون گردشگری به دنبال تصویب بسته جدید دولت در حمایت از گردشگری و اظهار نظرهایی درباره ناکارآمدی این حمایت‌ها با توجه به همکاری ضعیف سایر سازمان‌ها و وزارتخانه‌ها در اجرای حمایت‌های پیشین، تاکید کرد: هیچ دستگاه دولتی با عمومی تا پایان سال نباید برای گرفتن طلب یا هزینه‌ای به سمت فعالان گردشگری بیاید.

منوط بود، که بر اساس حق بیمه تسهیلات صورت می‌گرفت. اکنون که به دلیل شیوع کرونا این امکان وجود ندارد، بازپرداخت‌ها نیز امهال شده‌اند. علی‌ریبعی، سخنگوی دولت نیز گفته است: «دولت با پرداخت تسهیلات به کسب و کارهای آسیب‌دیده حوزه گردشگری با محوریت بنگاه وزارتخانه، سامانه به‌طور خودکار بر اساس گردشگری و صنایع دستی خواهد بود و پس از تأیید این ابلانگشده، مبلغ تسهیلات بانکی را که مشمول تقاضای می‌شود تعیین می‌کند. میزان تسهیلات بر اساس درجه، امکانات، مساحت و میزان خسارت وارد شده به واحد تعیین خواهد شد.»

ولسی تیموری، معاون گردشگری نیز در توضیحاتی که در حساب کاربری شخصی‌اش در اینستاگرام منتشر کرده، خبر داده است: بازپرداخت این تسهیلات تا آغاز اردیبهشت‌ماه سال ۱۴۰۰ تنفس دارد. افرادی که در قالب بسته حمایتی قبلی، تسهیلاتی را گرفته بودند در صورت تقاضای می‌توانند مابه‌التفاوت مبلغ قبلی را دوباره دریافت کنند. این مصوبه هنوز ابلاغ نشده اما وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی نسبت به اجرای آن بسیار امیدوار است. معاون گردشگری بیان کرده است: آن‌چه می‌خواستیم اتفاق نیفتاد ولی در حد بضاعت تلاش مان را کردیم و بالاخره بعد از ارزیاسان عامل تطبیق و شرکت‌های ارزیابی تأسیسات گردشگری، شرکت‌ها



بسته حمایتی جدید، بازپرداخت وام‌هایی که واحدهای گردشگری در گذشته دریافت کرده بودند به اشتغال و درآمدزایی گردشگری و صنایع دستی - اما گفته ادر

گروه گردشگری - معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی و میراث فرهنگی بسته حمایت‌های جدید دولت را بخش گردشگری آسیب‌دیده از کرونا، هفته گذشته پس از ماه‌ها چانه‌زنی، سرانجام مصوبه هیات دولت را گرفت. بر این اساس به فعالان بخش گردشگری مهلت داده شده مالیات اعم از عملکرد و ارزش افزوده (مربوط به سال‌های قبل)، سهم حق بیمه کارفرمایی، وام و تسهیلات بانکی که در گذشته دریافت شده است و قبوض مصرفی حامل‌های انرژی (آب، برق و گاز) را تا پایان سال نپردازند. همچنین تسهیلات بانکی بر

مرجع تأیید و بررسی متقاضیان در پرداخت تسهیلات جدید، وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خواهد بود و پس از تأیید این وزارتخانه، سامانه به‌طور خودکار بر اساس فرآیند و ضوابط تعریف‌شده در دستورالعمل ابلاغ شده، مبلغ تسهیلات بانکی را که مشمول تقاضای می‌شود تعیین می‌کند. میزان تسهیلات بر اساس درجه، امکانات، مساحت و میزان خسارت وارد شده به واحد تعیین خواهد شد.»

منبای حمایت از کسب و کارها با محوریت بنگاهها پرداخت شود. مبلغ این تسهیلات هنوز اعلام نشده است. علی‌ریبعی، سخنگوی دولت تصویب این بسته حمایتی را به دنبال آسیب گسترده بخش خدمات به ویژه گردشگری از

کوتاه‌مدتی که دارد، امکان‌پذیر نخواهد بود. علی‌اصغر مونسان - وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی - اما گفته ادر

محافظت کند، آن را بدهکارتر خواهد کرد. از طرفی با توقف سفرهای گروهی و تورها، بازرگانی این وام با توجه به دوره تنفس

وام ساختن نشاندند. بعضی از بنگاه‌های گردشگری نیز معتقدند این وام بیشتر از آن که از صنعت گردشگری و مشاغل این بخش

همکاری ایران و ونزوئلا در گردشگری



وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با اشاره به ساخت ۴۹۸ هتل توسط بخش خصوصی با حمایت دولت در صدور مجوز و تخصیص وام، اظهار کرد: در حال حاضر در حوزه گردشگری ۲۴۰۰ پروژه در دست اجرا داریم. ارائه اشیای تاریخی توسط کالکسیونرها و مردم در موزه‌های کوچک دیگر کارهایی بود که در این مدت صورت گرفت و به ازای هر ۱۰ روز یک موزه توسط مردم افتتاح شد. فلیکس پلاسینسیا - وزیر گردشگری

و ونزوئلا - اقدامات گسترده‌ای که توسط دولت ایران در حوزه گردشگری انجام شده است، ایران شگفتی کرد و گفت: با توجه به استراتژی‌ها و اهداف مشترک در طرف با تبادل تجربه و امضای تفاهت‌نامه دوجانبه می‌توانیم گردشگری بین دو کشور را تقویت کنیم. همچنین همکاری بخش خصوصی

کسی ارتباط ندارد. ونزوئلا و ایران اینک سطح تازیه را برای همکاری‌های خود تعریف کرده و خواهان امضای تفاهت‌نامه گردشگری هستند. طبق توافق‌های ایران و ونزوئلا در گذشته، اتباع دو کشور می‌توانند بدون نیاز به ویزا و با گذرنامه معتبر به مدت دو هفته به کشورهای یکدیگر سفر کنند. ونزوئلا در شمالی‌ترین قسمت آمریکای جنوبی و در جنوب دریای کارائیب (Caribbean Sea) واقع شده است.

گروه گردشگری - وزیران گردشگری ایران و ونزوئلا درباره گسترش همکاری‌ها و امضای تفاهت‌نامه گردشگری بین دو کشور مذاکره کردند.

روابط ایران و ونزوئلا از سال ۲۰۰۱ به دنبال سفر هوگو چاوز به تهران رنگ جدیدی به خود گرفت و در دولت محمود احمدی‌نژاد همکاری‌های اقتصادی و سرمایه‌گذاری در صنعت و تولید انرژی سیر صعودی پیدا کرد. ونزوئلا از سال ۲۰۱۰ وارد بحران شدید اقتصادی و سیاسی شده است. روابط تجاری دو کشور در سال ۲۰۲۰ به دنبال ارسال چند تفکرش ایرانی حامل بنزین به ونزوئلا، با فشارهای بین‌المللی تهدیدهای آمریکا مواجه شد که علی‌ریبعی - سخنگوی دولت - در واکنش به آن تاکید کرد: «ایران کلاهایی به ونزوئلا می‌دهد و اجناسی هم می‌گیرد. این موضوع در دنیا به

کمک سفیران دو کشور و معرفی ظرفیت‌ها، گردشگری بین ایران و ونزوئلا رونق خواهد گرفت. در این گفت‌وگویی ویدئویی، حاج‌الله سلطان سفیر ایران در ونزوئلا و کارلوس آنتونیو اکالا کوردونس سفیر ونزوئلا در ایران نیز حضور داشتند.

و ونزوئلا از اقدامات گسترده‌ای که توسط دولت ایران در حوزه گردشگری انجام شده است، ایران شگفتی کرد و گفت: با توجه به استراتژی‌ها و اهداف مشترک در طرف با تبادل تجربه و امضای تفاهت‌نامه دوجانبه می‌توانیم گردشگری بین دو کشور را تقویت کنیم. همچنین همکاری بخش خصوصی

او به تعداد روستاها و اقوام مختلف در کشور اشاره داشت و گفت: تبدیل خانه‌های روستایی به اقامتگاه برای گردشگران یکی از کارهایی بود که توسط ما انجام شد و مورد استقبال گردشگران داخلی و خارجی قرار گرفت. همچنین تبدیل برخی بناهای تاریخی به بوتیک هتل‌ها و فضاهای اقامتی از دیگر اقدامات انجام شده است.

مونسان به افزایش ۸/۶ درصدی

بازدیدمدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش از سمپوزیوم مجسمه‌سازی کیش

عکس: جعفر همافر



۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش

روزنامه